BAYBURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

(…….. Fakültesi/Müdürlüğü/Başkanlığı)

Bayburt Üniversitesi Rektörlüğünün aşağıda belirttiğim öğretim elemanı kadrosu için gerekli şartları taşıdığımı beyan ederek başvuruda bulunmak istiyorum. Aşağıdaki bilgilerin doğru olduğunu, eksik ve yanlış beyanımın tespit edilmesi durumunda, atamam yapılsa dahi tüm haklarımdan feragat edeceğimi, şimdiden kabul ediyorum. Başvuru için gerekli belgeler ekte sunulmuş olup, başvurumun kabulü için gereğini arz ederim. …/…/2022
İmza
Adı Soyadı

	Kimlik Bilgileri

	T.C. Kimlik No
	
	Tebligat Adresi: 
E-Mail Adresi: 
Ev Tel:   
Cep Tel: 

	Adı ve Soyadı
	
	

	Baba Adı
	
	

	Cinsiyeti
	
	

	Doğum Yeri 
	
	

	Doğum Tarihi (Gün, ay, yıl)

	
	


	Başvurduğu Birimle İlgili Bilgiler

	İlan No
	

	Fakülte/Yüksekokul
	

	Bölümü
	

	Anabilim Dalı 
	

	Kadro Unvanı
	

	Kadro Derecesi
	


	
	

	Öğrenim Durumuyla İlgili Bilgiler

	
	Üniversite
	Fakülte/Enstitü
	Bölüm/Anabilim Dalı
	Mezuniyet

Tarihi (Gün, ay, yıl)

	Lisans
	
	
	
	

	Yüksek Lisans
	
	
	
	

	Doktora
	
	
	
	

	Doçentlik
	
	
	
	


	Hizmet Durumu

	Halen Çalışıyorsa, Çalıştığı Kurumun Adı
	

	Hizmet Süresi (Gün, ay, yıl)
	

	Mecburi Hizmet Yükümlülüğü varsa, süresi ve hangi kuruma karşı olduğu
	


EKLER:
1- 
2- 
3- 
4-

5- 
6-
